PAGE
Indicação Nº 763/2013 – Fl. 2

INDICAÇÃO Nº  1817/2013

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores

                                O Vereador Rodrigo Fagnani Popó, solicita seja encaminhada ao Senhor Prefeito a seguinte indicação: Realizar obras para a contenção e escoamento das águas dos lagos existentes na entrada do Jardim Santa Emilia, em razão do aumento do volume das mesmas em épocas de chuva, se necessário notificar proprietário do terreno.

Justificativa:

Esse Vereador a pedido de moradores no Jardim Santa Emilia faz a presente Indicação, pois em épocas de chuva ocorre o transbordamento das águas dos lagos localizados no terreno pertencente a Associação dos Senhor Jesus, que alagam a rua impedindo a passagem de veículos e pedestres.
Valinhos, 18 de novembro de 2013.

Rodrigo Fagnani Popó
Vereador